



# VELKOOBCHODNÍ CENÍK PEAL A.S.

## Ostatní zboží

Tento ceník byl vygenerován z [www.peal.cz](http://www.peal.cz). Změna cen vyhrazena.

Datum vytvoření ceníku: 12.11.2018

Čas vytvoření: 22:38 SEČ

Zboží označené symbolem  je v aktuálním akčním letáku

### PRAHA

**U Plynárny 412/101, 101 00 Praha 10 - Bohdalec**

Telefon: 272 774 142

Telefónica O2: 602 624 420

T-Mobile: 739 022 826

Vodafone: 774 204 274

E-mail: [objednavky@peal.cz](mailto:objednavky@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 7-19, So-Ne 8-14

Příjem objednávek: Po-Pá 6-20, So 8-14, Ne 10-18

### BRNO

**Staré nám. 26/27, Přízřenice, 619 00 Brno - jih**

Zákaznický servis - objednávky:

Tel.: 515 222 660, 720 979 335

E-mail: [brno@peal.cz](mailto:brno@peal.cz)

Příjem objednávek: Po-Pá 6-19

Otevřeno pro osobní nákup:

Po-Pá 7-18

### PLZEŇ

**Rokycanská 62**

Telefon: 377 237 552

Telefónica O2: 606 632 989

E-mail: [plzen@peal.cz](mailto:plzen@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 7-18

### TÁBOR

**Měšická 2968**

Telefon: 381 253 028

Telefónica O2: 606 632 988

E-mail: [obj-tabor@peal.cz](mailto:obj-tabor@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 8-18

### OSTRAVA

**Areál fy Q-ELEKTRIK, Vjezd z ul. Šenovská - nová hala vstup V7,**

**Ostrava - Slezská Ostrava**

Telefon: 595 131 090

Telefónica O2: 724 053 817

E-mail: [ostrava@peal.cz](mailto:ostrava@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 7-18

### LIBEREC

**Dlouhá 730**

Telefon: 482 737 714

Telefónica O2: 602 448 142

E-mail: [obj-liberec@peal.cz](mailto:obj-liberec@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 7-18



Kód	Název	Prodejní jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za kus	Cena za kus při nákupu balení
63001600	Baterie Panasonic 6F22R 9V	1 ks	19,32 Kč	19,32 Kč	
63001700	Baterie Panasonic 6LR61E 9V alkalické	1 ks	53,52 Kč	53,52 Kč	
63001800	Baterie Panasonic LR03 2ks alkalické	1 ks	23,26 Kč	23,26 Kč	
63001900	Baterie Panasonic LR03 4ks alkalické	1 ks	43,57 Kč	43,57 Kč	
63002000	Baterie Panasonic LR14 2ks alkalické	1 ks	55,81 Kč	55,81 Kč	
63002100	Baterie Panasonic LR20 2ks alkalické	1 ks	63,60 Kč	63,60 Kč	
63002200	Baterie Panasonic LR6 2ks alkalické	1 ks	23,26 Kč	23,26 Kč	
63002300	Baterie Panasonic LR6 4ks alkalické	1 ks	43,57 Kč	43,57 Kč	
63002400	Baterie Panasonic R14 2ks	1 ks	15,72 Kč	15,72 Kč	
63002500	Baterie Panasonic R20 2ks	1 ks	21,35 Kč	21,35 Kč	
63055100	Baterie Panasonic R3 tužková 4ks	1 ks	14,49 Kč	14,49 Kč	
63002600	Baterie Panasonic R6 tužková 4ks	1 ks	13,66 Kč	13,66 Kč	
61025100	Brčko JUMBO černé 250ks	1 ks	27,31 Kč	27,31 Kč	
61025500	Brčko JUMBO červené 250ks	1 ks	27,31 Kč	27,31 Kč	
65057500	Brčko JUMBO Mix Barev Neon 250ks	1 ks	29,69 Kč	29,69 Kč	
61025300	Brčko JUMBO modré 250ks	1 ks	27,31 Kč	27,31 Kč	
61025600	Brčko JUMBO zelené 250ks	1 ks	27,31 Kč	27,31 Kč	
61025200	Brčko JUMBO žluté 250ks	1 ks	27,31 Kč	27,31 Kč	
61000900	Brčko Kloubové Pruh 40 Ks	1 ks	20,20 Kč	20,20 Kč	
61031400	Brčko Kofola 500/BAL	500 ks	100,00 Kč	0,20 Kč	
62034100	Destilovaná Voda 5l	1 ks	22,89 Kč	22,89 Kč	22,09 Kč
65285200	Dopisní Obálka C6 S Linkou, Vnitřní Tisk K-C6/80ldlz/P	1 ks	0,37 Kč	0,37 Kč	0,36 Kč
65013800	Dopisní Papír Bílý	1 ks	8,99 Kč	8,99 Kč	
65325100	Easy karta BENZINA	100 ks	1,00 Kč	0,01 Kč	
65327200	Easy karta BENZINA Dárková	1 ks	0,01 Kč	0,01 Kč	
65328400	Easy karta BENZINA Vánoční	1 ks	0,01 Kč	0,01 Kč	
62047800	Glacidet 3l Letní	1 ks	23,73 Kč	23,73 Kč	22,90 Kč
62047900	Glacidet 5l Letní	1 ks	29,95 Kč	29,95 Kč	28,90 Kč
65010700	Grilovací Brikety 3Kg	1 ks	58,46 Kč	58,46 Kč	
65010800	Grilovací Uhlí 3Kg	1 ks	58,46 Kč	58,46 Kč	
65010900	Karty Canasta v Papíru	1 ks	44,99 Kč	44,99 Kč	43,42 Kč
65011000	Karty Mariášky Dvouhlavé v Papíru	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
65011100	Karty Mariášky Jednohlavé v Papíru	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
65011200	Karty Mariášky Jednohlavé v Plastu	1 ks	21,69 Kč	21,69 Kč	20,93 Kč



61023100	Kelímek na teplé nápoje 300ml Coffee To Go 1000 ks/karton	50 ks	59,00 Kč	1,18 Kč	
61002800	Kelímek na teplé nápoje Coffee To Go 0,2	50 ks	55,50 Kč	1,11 Kč	
61031200	Kelímek Papírový 0,3l Kofola 100/BAL	100 ks	111,00 Kč	1,11 Kč	
61031100	Kelímek Papírový 0,5l Kofola 50/BAL	50 ks	103,00 Kč	2,06 Kč	
61003600	Kelímek Plastový 0,18ml Hnědý	100 ks	46,00 Kč	0,46 Kč	
61003100	Kelímek Plastový 0,2l	100 ks	29,00 Kč	0,29 Kč	
61003200	Kelímek Plastový 0,3l	100 ks	62,00 Kč	0,62 Kč	
61017100	Kelímek Plastový 0,3l Průhledný	100 ks	62,00 Kč	0,62 Kč	
61003300	Kelímek Plastový 0,5l	50 ks	42,50 Kč	0,85 Kč	
61003400	Kelímek Plastový 0,5l Průhledný	50 ks	40,50 Kč	0,81 Kč	
61003500	Kelímek Plastový 50ml Panák	40 ks	27,20 Kč	0,68 Kč	
65306400	Kuličkové pero jednorázové	12 ks	17,16 Kč	1,43 Kč	
65014100	Lepidlo Vteřinové Super Glue 2g	12 ks	43,08 Kč	3,59 Kč	
61016100	Menubox 2-Dílný 24x19x4,2cm	50 ks	112,50 Kč	2,25 Kč	
61004800	Papírový Tácek 13x20cm	100 ks	38,00 Kč	0,38 Kč	
61009400	Papírový Talíř 23cm	100 ks	74,00 Kč	0,74 Kč	
61002700	Párátka 1000Ks	1 ks	48,96 Kč	48,96 Kč	
23000200	Pevný podpalovač EPO20	1 ks	26,01 Kč	26,01 Kč	25,10 Kč
61003800	Plastová Lžice	100 ks	27,00 Kč	0,27 Kč	
61003700	Plastová Lžička Kávová	100 ks	17,00 Kč	0,17 Kč	
61003900	Plastová Miska Na Hranolky 250ml	250 ks	185,00 Kč	0,74 Kč	
61004000	Plastová Miska Polévková 350ml	100 ks	120,00 Kč	1,20 Kč	
61004300	Plastová Rozetka 85mm Bílá	1 ks	36,36 Kč	36,36 Kč	
61004500	Plastová Vidlička	100 ks	22,00 Kč	0,22 Kč	
61004100	Plastové Míchátko 1000/BAL	1000 ks	80,00 Kč	0,08 Kč	
61004600	Plastové Víčko Ke Kelímku 0,2l To Go	50 ks	32,50 Kč	0,65 Kč	
61023200	Plastové Víčko Ke Kelímku 0,3l To Go	50 ks	35,00 Kč	0,70 Kč	
61004200	Plastový Nůž Bílý	100 ks	23,00 Kč	0,23 Kč	
61004400	Plastový Talíř Mělký	100 ks	78,00 Kč	0,78 Kč	
65017300	Pohled velikonoce třpytky	1 ks	1,86 Kč	1,86 Kč	1,79 Kč
65015400	Pohledy Psi a Koně 50ks	1 ks	1,49 Kč	1,49 Kč	
65270100	Propiska Sanwick	50 ks	169,50 Kč	3,39 Kč	
63041200	Přání Aria vánoční	1 ks	13,20 Kč	13,20 Kč	
62085200	ROX Zimní směs do ostříkovačů -20°C 3l PET	1 ks	54,83 Kč	54,83 Kč	52,91 Kč
62085300	ROX Zimní směs do ostříkovačů -20°C 5l PET	1 ks	83,97 Kč	83,97 Kč	81,03 Kč
61004700	Sáčky Na Led 10Sáčků x 24Pecek	1 ks	8,10 Kč	8,10 Kč	
62014400	Stromeček Wunder Baum Black Classic	1 ks	20,60 Kč	20,60 Kč	19,88 Kč



62014700	Stromeček Wunder Baum Everfresh	1 ks	20,60 Kč	20,60 Kč	19,88 Kč
62024300	Stromeček Wunder Baum Kokos	1 ks	20,60 Kč	20,60 Kč	19,88 Kč
62014600	Stromeček Wunder Baum New Car	1 ks	20,60 Kč	20,60 Kč	19,88 Kč
62024500	Stromeček Wunder Baum Sportfrische	1 ks	20,60 Kč	20,60 Kč	19,88 Kč
62014500	Stromeček Wunder Baum Vanilla Aroma	1 ks	20,60 Kč	20,60 Kč	19,88 Kč
62045100	Sůl Posypová 10Kg	1 ks	51,81 Kč	51,81 Kč	50,00 Kč
61031300	Víčko na kelímek plastové Kofola 100/BAL	100 ks	46,00 Kč	0,46 Kč	
65304900	Vteřinové lepidlo Extra glue 3 ml	1 ks	5,59 Kč	5,59 Kč	